CMAS COSCOMATEPEC

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 30 de abril de 2025

In uestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
C« “tribuciones de Mejoras

D¢ :chos

Productos

A; avechamientos

In esos por Venta de Bienes, Prestacion

$7,198,080.79

§7,198,080.79

$4,118,621.68

""ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ.I.ngreso
Rubro de Ingresos ~ Estimado | Ampliaciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
....... y Reducciones -
(1) (2) . (3=1+2) @ (5) (6=5-1)
$800,000.00 = $800,000.00 $390,189.63 $390,189.63 $-409,810.37

$4,118,621.68

$-3,079,459.11

CL as y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

De chos

Pr  uctos

Aprovechamientos

Pa :ipaciones, Apartaciones, Convenios,

s an daibe MEISESES s FioeE

‘T'r' >ferénC|as Asugnamones Subsidios y
Ingrasos de los Entes Publlcos de Ios

Cu asy aportamones de segurldad socnai
Prc .Jctos

ingresos por Venta de Blenes Prestacion de
Ing:s0s danvédasi de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

$7,198,080.79

$402,814.00

$7,198,080.79

$402,814.00

$4,118,621.68

Pamcmacmnes Aportaclones Convenios, $402,814.00 - $402,814.00 - - $-402,814.00
T: .sferenmas Asignacl‘on‘;s. éubmdlos y - - - - -
In 3s0s Derwados de fmanclamranto - - - - -
Total $8,400,894.79 $8,400,894.79| $4,508,811.31 $4,508,811.31
[ Ingresos excedentes $-3,892,083.48
- Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Po:r Fuente de Estimado Ampliaciones | Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Financiamiento y Reducciones :
(1) (2) (3=1+2) 4) (5) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutwo Federal o $8,400,894.79 = $8,400,894.79] $4,508,811.31 $4,508,811.31 $-3,892,083.48]
imi estos - $800,000.00 - $800,000.00 $390,189.63 $390,189.63 $-409,810.37

$4,118,621.68

$-3,079,459.11|

$-402,814.004

Total

$8,400,894.79

$8,400,894.79

$4,508,811.31

$4,508,811.31

Ingresos excedentes

§-3.892 .083.48I
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